
Zarządzenie Nr 43 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 

W sprawie wygaśnięcia członkowstwa w obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
Na podstawie art. 50 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 , ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.), oraz § 7 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. z 2001 r. Nr 84, 
poz. 921 z późn. zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Odwołuję ze składu osobowego obwodowych komisji wyborczych, dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego: 
 
1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kozłach Panią Anetę Łukaszewicz, 
 
2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Mokrej Wsi Panią Annę Kowalczyk. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Tłuszcza 
 

 -  Jan Krzysztof Białek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 43 2009 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 14 maja 2009 r. 
 
 

SKŁAD OSOBOWY 



OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
W GMINIE TŁUSZCZ  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

w Tłuszczu 

1.Waldemar Wiktor Wojtyra 

2.Danuta Stasiak 

3.Miroslawa Łopata 

4.Tomasz Skołożyński 

5.Elżbieta Nowak 

6.Apolonia Sasin 

7.Andrzej Więch 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

w Tłuszczu 

1.Wacław Baranowski 

2.Katarzyna Klocek 

3.Bożena Nagraba 

4.Hanna Kurek 

5.Henryka Buta 

6.Magdalena Białek 

7.Dorota Bala 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

w Tłuszczu 

1.Martyna Wytrykowska  

2.Barbara Pergoł  

3.Jan Czarnogórski  

4.Ewa Stryjek  

5.Feliksa Trzeszkowska  

6.Waldemar Sitek 

7.Teresa Rosłon  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

w Dzięciołach 

1.Jan Wytrykowski  

2.Monika Kurek  

3.Marta Białek 

4.Zdzisław Murawiecki 

5.Malgorzata Czaplińska 

6.Stanisław Szymański 

7.Wanda Kur  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

w Kozłach 

1.Jan Pazio  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

w Chrzęsnem 

1.Paweł Marian Jusiński 



2.Beata Pergoł 

3.Anna Mielczarek  

4.Aneta Łukasiewicz  

5.Michał Walaśkiewicz  

6.Krzysztof Mościcki 

7.Tomasz Jusiński 

2.Justyna Sarnowska  

3.Eugeniusz Dąbrowski  

4.Emilia Grabowska  

5.Mariola Pergoł 

6.Ewa Keber 

7.Rafał Roguski  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

w Mokrej Wsi 

1.Miroslaw Młynarski 

2.Małgorzata Pawełas 

3.Anna Kowalczyk 

4.Arkadiusz Grabski 

5.Aleksandra Świeżak 

6.Piotr Zaręba  

7.Małgorzata Kmiołek 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

w Postoliskach 

1.Włodzimerz Romański 

2.Mirosław Sarnowski 

3.Monika Banaszek 

4.Bożena Podgórska 

5.Marzena Bogusława Boruc  

6.Marianna Roguska  

7.Bożena Brzozowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

w Miąsem 

1.Zdzisław Michalik 

2.Aneta Kurek 

3.Milena Skonieczna 

4.Małgorzata Nowak 

5.Katarzyna Napłoszek  

6.Bożena Jusińska  

7.Emilia Pokora 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

W Stryjkach 

1.Teresa Grażyna Perzanowska 

2.Marta Więch 

3.Ewa Ciszyńska 

4.Barbara Walkowska 

5.Piotr Jurkowski  

6.Jan Michalik  

7.Agata Gałązka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

w Jasienicy 

1.Janina Marianna Olszewska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 

w Jasienicy 

1.Agnieszka Rogulska 



2.Krzysztof Suchenek 

3.Agnieszka Groszek 

4.Beata Fala  

5.Iwona Osik  

6.Małgorzata Szymańska 

7.Marta Świderska 

  

2.Bogdan Jusiński 

3.Grażyna Saks 

4.Elżbieta Sobiesiak 

5.Stanisław Dembiński 

6.Małgorzata Sikora 

7.Sebastian Białek 

 

 

 


